

Compu Revision A/S

Banegårdspladsen 2, 1, tv,
8000 Aarhus C

CVR-nr. 15618175

Årsrapport for 2024

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2025

Allan Mains
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2, 1, tv, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	15618175
Stiftelsesdato	1. november 1991
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Allan Mains Torben Bille Peder Bille, direktør
Direktion	Peder Bille
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
CVR-nr.	20222670
Pengeinstitut	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.650.671, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.014.001, og en egenkapital på kr. 2.850.671.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	6.217.753	6.468.163
Personaleomkostninger	2	-4.158.711	-4.096.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.300
Driftsresultat		2.059.042	2.359.311
Andre finansielle indtægter		108.290	95.358
Andre finansielle omkostninger	3	-15.833	-20.257
Resultat før skat		2.151.499	2.434.412
Skat af årets resultat	4	-500.828	-549.593
Årets resultat		1.650.671	1.884.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.650.671	1.884.819
Resultatdisponering		1.650.671	1.884.819

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Deposita		26.012	26.012
Finansielle anlægsaktiver	6	26.012	26.012
Anlægsaktiver		26.012	26.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.165.528	1.532.096
Igangværende arbejder for fremmed regning		316.932	188.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		976.235	1.409.339
Andre tilgodehavender		34.426	3.500
Tilgodehavender		2.493.121	3.133.303
Likvide beholdninger		1.494.868	1.322.553
Omsætningsaktiver		3.987.989	4.455.856
Aktiver		4.014.001	4.481.868

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		700.000	700.000
Udbytte for regnskabsåret		1.650.671	1.884.819
Egenkapital		2.850.671	3.084.819
Hensættelser til udskudt skat		69.725	38.773
Hensatte forpligtelser		69.725	38.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.690	27.331
Selskabsskat		508.876	571.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		573.039	759.493
Kortfristede gældsforpligtelser		1.093.605	1.358.276
Gældsforpligtelser		1.093.605	1.358.276
Passiver		4.014.001	4.481.868
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	700.000	1.884.819	3.084.819
Betalt udbytte	0	0	-1.884.819	-1.884.819
Årets resultat	0	0	1.650.671	1.650.671
Egenkapital 31. december 2024	500.000	700.000	1.650.671	2.850.671

Noter

1. Bruttofortjeneste

I bruttofortjeneste på kr. 6.217.753 er medtaget lønrefusioner på kr. 285.448 samt fortjeneste ved salg af rettigheder på kr. 97.500.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.324.719	3.251.594
Pensioner	619.333	639.227
Andre omkostninger til social sikring	96.731	71.027
Andre personaleomkostninger	117.928	134.704
	4.158.711	4.096.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	15.833	20.257
	15.833	20.257
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	469.876	530.596
Regulering af udskudt skat	30.952	18.997
	500.828	549.593
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>61.500</u>
Kostpris ultimo		61.500
Af- og nedskrivninger primo		<u>-61.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		-61.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
		Lejededpositum og andre tilgodehavend er
Kostpris primo		<u>26.012</u>
Kostpris ultimo		26.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>26.012</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en kvartalvis betaling på 52.693 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peder Bille Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille
Direktør
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
IP-adresse: 80.62.116.23:36964
Dato for underskrift: 06-06-2025 08:15:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Allan Mains

Navn returneret af MitId: Allan Mains
Bestyrelsesformand
ID: dbc4a2f5-4805-4430-8e18-3257b0e531f7
IP-adresse: 188.228.51.152:12515
Dato for underskrift: 06-06-2025 08:17:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Bille

Navn returneret af MitId: Torben Bille
Bestyrelsesmedlem
ID: a2c679c7-4324-493e-9d7e-fc8138098867
IP-adresse: 80.62.116.171:10127
Dato for underskrift: 06-06-2025 08:18:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille
Bestyrelsesmedlem
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
IP-adresse: 80.62.116.23:14626
Dato for underskrift: 06-06-2025 08:17:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jeanette Staal

Navn returneret af MitId: Jeanette Staal
Revisor
ID: d2cea36c-a9a3-433f-aefc-345fe040b3a2
IP-adresse: 62.199.30.123:40209
Dato for underskrift: 06-06-2025 09:29:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Allan Mains

Navn returneret af MitId: Allan Mains
Dirigent
ID: dbc4a2f5-4805-4430-8e18-3257b0e531f7
IP-adresse: 188.228.51.152:48994
Dato for underskrift: 06-06-2025 09:31:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 758258NLuxxq252600375